
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1284/

Código da publicação: 1284

Data da emissão do comprovante: 02/08/2025 10:05:14

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 37/2023

N° do Processo/Ano: 66/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/06/2023 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/06/2023 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 22/06/2023 08:30:00

Data da Disputa/Horário:22/06/2023 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para fornecimento e instalação de luminárias para iluminação pública em
LED em vias públicas. 
Resumo:
Contratação de empresa para fornecimento e instalação de luminárias para iluminação pública em
LED em vias públicas.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/08/2023 00:00:00 Processo na Integra PE 037 Baixar

22/06/2023 00:00:00 Ata PE 037-2023-Lâmpadas de Led Baixar

14/06/2023 00:00:00 Análise Final Baixar

14/06/2023 00:00:00 Planilha de Serviços Excel Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1284/pcontratacao-de-empresa-para-fornecimento-e-instalacao-de-luminarias-para-iluminacao-publica-em-led-em-vias-publicasnbspp/
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f05a29267938927c84026e019b6c4e61.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8a0aae4285e1367dec62ac7789cb86a7.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b22d587ccd8d2d9b05b298687990cd9d.xlsx
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1b9f6ff15666dec9d382b4740c90d8dc.xlsm


Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Data Nome documento Arquivo
14/06/2023 00:00:00 Planilha de Serviços PDF Baixar

02/06/2023 00:00:00 Termo de Referência Baixar

02/06/2023 00:00:00 Edital PE 037-2023 - Lâmpadas de Led Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6257dac5f7dc46246f0816830e44055d.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/498e41f0697ca56f53530c449d65bef6.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dabab75e7428a5824ad8f8c7ae99aa48.pdf

